2

[image: image1.jpg]o »

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от   26.12.2024   № 246/18

О внесении изменений в Порядок передачи в аренду, субаренду и безвозмездное пользование муниципального имущества
городского округа Красногорск Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Красногорск, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок передачи в аренду, субаренду и безвозмездное пользование муниципального имущества городского округа Красногорск Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 30.11.2017 № 318/20 (в редакции решений Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 28.11.2019 № 267/21, от 09.07.2020 № 376/31, от 29.10.2020 № 422/35, от 27.05.2021 № 544/42, от 26.08.2021 № 577/44, от 25.04.2024 № 125/9, от 31.10.2024 № 208/14), следующие изменения:
часть 1.2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.2. Действие настоящего Порядка не распространяется на отношения, связанные с передачей в пользование жилых помещений, земельных участков и природных объектов, а также на порядок предоставления в аренду и установления льготной арендной платы и ее размеров в отношении нежилых помещений, зданий, сооружений, встроенно-пристроенных объектов, имеющих неудовлетворительное или ветхое техническое состояние, объектов культурного наследия, находящихся в неудовлетворительном состоянии, порядок использования опор наружного освещения для размещения кабельных линий связи и электроснабжения, находящихся в собственности городского округа Красногорск Московской области.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.

	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Д.В. Волков ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, Регистр, Консультант Плюс, прокуратуру